
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

******* (75% = 6 Laps) 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

25 

4 

12 

1 

36 

50 

61 

37 

30 

717 

130 

27 

62 

52 

73 

87 

89 

98 

名前 

伊良皆　龍翔 

齋藤極 

青木　一馬 

浅井大翔 

太田　結馬 

松本　剛 

瀧田流生 

小出 徹臣 

三輪　一郎 

石橋 叶翔 

中川　心 

平山　蒼星 

藤井 芳 

高柳　輝 

伊藤　大琥 

花島 悠仁 

斎藤　輪 

釜野 央渡 

クラス 
JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

差 

9.291 

11.536 

22.050 

27.599 

27.911 

35.534 

48.248 

49.170 

1:00.182 

1:10.671 

1:18.514 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Total Time 

12:47.901 

12:57.192 

12:59.437 

13:09.951 

13:15.500 

13:15.812 

13:23.435 

13:36.149 

13:37.071 

13:48.083 

13:58.572 

14:06.415 

13:02.331 

13:41.639 

BestLap 

1:24.910 

1:26.072 

1:26.098 

1:27.003 

1:27.011 

1:27.385 

1:28.372 

1:30.082 

1:29.635 

1:30.592 

1:32.845 

1:32.875 

1:36.949 

1:36.692 

チーム名 

CLUB Mr-BIKE 

フライングドルフィンレーシングメイト

ガレージクローバーレーシングサービス

HFEwithごうちゃんねるぅ

C.G.PHANTOM RACING 

motolab 

レーシングチーム鷹

蜻蛉racing 

CLUB Mr-BIKE 

滋賀MC＆土山MSA 

team ITOMO 

CLUB Mr-BIKE 

TEAM OUTRUN with Drop 

車両メーカー 

GASGAS 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

9.291 

平均時速 

50.632 

ベストラップ 

1:24.910 

ベスト平均時速 

50.877 

ベストラップ保持者： 

25 - 伊良皆　龍翔 

作成日： 2025/03/05 23:15:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： イナベモータースポーツランド 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ　Rd.1　 
JX（ジュニア） 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:56:04 

2023年MXコース 1.200 km 

2025/03/02 09:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

******* (75% = 6 Laps) 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

25 

1 

12 

36 

50 

4 

61 

37 

717 

130 

27 

73 

87 

62 

52 

30 

89 

98 

名前 

伊良皆　龍翔 

浅井大翔 

青木　一馬 

太田　結馬 

松本　剛 

齋藤極 

瀧田流生 

小出 徹臣 

石橋 叶翔 

中川　心 

平山　蒼星 

伊藤　大琥 

花島 悠仁 

藤井 芳 

高柳　輝 

三輪　一郎 

斎藤　輪 

釜野 央渡 

クラス 
JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

差 

10.998 

15.816 

17.940 

28.289 

31.275 

45.048 

54.045 

1:01.694 

1:04.139 

1:27.277 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

DNS 

Total Time 

12:47.030 

12:58.028 

13:02.846 

13:04.970 

13:15.319 

13:18.305 

13:32.078 

13:41.075 

13:48.724 

13:51.169 

14:14.307 

12:53.704 

13:00.828 

13:06.539 

13:07.598 

BestLap 

1:24.723 

1:26.157 

1:26.237 

1:26.584 

1:27.221 

1:26.827 

1:28.634 

1:30.126 

1:31.610 

1:31.326 

1:34.306 

1:31.842 

1:35.631 

1:36.119 

1:37.581 

チーム名 

フライングドルフィンレーシングメイト

ガレージクローバーレーシングサービス

HFEwithごうちゃんねるぅ

CLUB Mr-BIKE 

C.G.PHANTOM RACING 

motolab 

レーシングチーム鷹

蜻蛉racing 

CLUB Mr-BIKE 

team ITOMO 

滋賀MC＆土山MSA 

CLUB Mr-BIKE 

TEAM OUTRUN with Drop 

車両メーカー 

GASGAS 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

10.998 

平均時速 

50.689 

ベストラップ 

1:24.723 

ベスト平均時速 

50.990 

ベストラップ保持者： 

25 - 伊良皆　龍翔 

作成日： 2025/03/05 23:16:13 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： イナベモータースポーツランド 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ　Rd.1　 
JX（ジュニア） 

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:46:32 

2023年MXコース 1.200 km 

2025/03/02 13:20 


